
                 Zarządzenie Nr 1493(64)22

Prezydenta Miasta Piły

  z dnia 03 lutego 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały

w sprawie rodzaju, kryteriów, sposobu wyboru, maksymalnej wysokości

stypendiów Prezydenta Miasta Piły dla studentów oraz warunków ich wypłacania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie

określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły,

jej organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 8061), zarządzam, co

następuje:

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii  przez

Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu

Uchwały w  sprawie  rodzaju,  kryteriów,  sposobu  wyboru,  maksymalnej  wysokości

stypendiów Prezydenta Miasta Piły lub dla studentów oraz warunków ich wypłacenia.

2. Projekt  Uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmian  w  sprawie  rodzaju,

kryteriów,  sposobu  wyboru,  maksymalnej  wysokości  stypendiów Prezydenta  Miasta

Piły  lub  dla  studentów  oraz  warunków  ich  wypłacenia,  stanowi  załącznik  do

zarządzenia.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 08 lutego 2022 r.

2. Termin zakończenia konsultacji ustalam na dzień 22 lutego 2022 r.

§ 3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia. 

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  projekt

uchwały,  o którym  mowa  w  §  1  ust.  1  zarządzenia  w  wersji  papierowej  lub

elektronicznej.

§ 5. Komórką  organizacyjną  Urzędu  Miasta  Piły  odpowiedzialną  za

przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty, Kultury i Sportu.



§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 7. Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły i na stronie internetowej Urzędu

Miasta Piły.   

                                                                    w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                              /-/ Krzysztof Szewc 

                                                              Zastępca Prezydenta

                                                                     



Uzasadnienie

  do Zarządzenia Nr 1493(64)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 03 lutego 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały

w sprawie rodzaju, kryteriów, sposobu wyboru, maksymalnej wysokości

stypendiów Prezydenta Miasta Piły dla studentów oraz warunków ich wypłacania

W związku  z  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz do Uchwały Nr XXVII/414/16

Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  listopada  2016  roku  w  sprawie  określenia  trybu

powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły,

jej organizacji i trybu działania, który nakłada obowiązek przeprowadzenia konsultacji i

wyrażenia opinii organizacji pozarządowych, w przedmiocie projektów uchwał i aktów

prawa  miejscowego  dotyczących  sfery  zadań  publicznych  uważam,  iż  podjęcie

zarządzenia jest uzasadnione.

                                                                                          DYREKTOR 

                                                                                      Wydziału Oświaty,

                                                                                        Kultury i Sportu 

                                                                                    /-/ Sebastian Dzikowski


